26/09/2019 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1048593

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1048593 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1288 / 2019 - CCSA - CA (11.01.13.29)

Nº do Protocolo: 23074.062466/2019-59
João Pessoa-PB, 26 de Setembro de 2019

A COORDENADORa DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores docentes do Departamento de Administração, DIANA LÚCIA TEIXEIRA DE CARVALHO
(titular), SIAPE 2306507, e ANDRÉA DE FÁTIMA OLIVEIRA REGO (suplente), SIAPE 19136869, e os servidores técnicos
administrativos da Coordenação de Administração SEMMUTH BEZERRA DE ALMEIDA (titular), SIAPE 2409095, e
ROGÉRIA BENEVAL BENTO (suplente), SIAPE 2412774 e os discentes do curso de Administração NATÁLIA GOMES
ALVES (titular), matrícula 2016064263, e MURILO GABRIEL DA COSTA SILVA (suplente), matrícula 2016007660, para,
sob a presidência do primeiro membro, constituírem a Comissão Eleitoral do processo de consulta para escolha do
COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO para o biênio 2019/2021.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data da assinatura.

(Assinado digitalmente em 26/09/2019 16:02 )
ANA CAROLINA KRUTA DE ARAUJO BISPO

COORDENADOR
Matrícula: 1671678

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1288, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/09/2019 e o código de verificação: 7fba9326f9

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf